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
BR.304 tot 4.560 m2 R$ 160 mil. 
TV313,

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/30 ha, viz ao futuro Aeroporto 
de São Gonçalo, área em expan­
são R$ 3 milhões. TEV.15746.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. São 
José do Mipibu. Boa área a 400m 
da BR 101,40ha, esc púb, oport, 
única. R$ 1.500,000,00. 
TEV17.261.

RURAIS

7 Terrenos e áreas 
Aluga

Alecrim

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos, (Srs. Proprietários de 
Terrenos, Areas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, p/ 
casas ou aptos populares médio 
ou ato padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos d ou sem 
projetos,.procure-nos urgente. Fa­
lar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Construtores dispo­
mos, de Terrenos, Áreas Urbana 
ou Área de Expansão Urbana, Li­
torâneas e Rurais, p/casas ou ap­
tos populares, médio ou alto pa­
drão, cond fech ou loteamentos 
c/ou sem projeto, procure-nos. 
Falar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

Grande Natal

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Al- 
pahavllle lote 471 m2, R$ 160 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Pium/Cotovelo, ár c/8,4 ha, mar­
gem do asfalto. R$ 150,00 /m2.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Terreno d 
450m2, c/ segurança e izer compl. 
R$230 mil, fV5075.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Estrada Monte Alegre 
terreno 24000m2 R$70 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Pium: Próx Alphaville, 
excel terr, c/14,2105 ha c/toda es­
trutura p/const. R$ 1.550.000,00. 
TV231.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Terr em Pium/Cotovelo 
d 1615 m2. Parte alta, ideal p/peq 

édio, pousada etc R$ 452 mil. 
'292.

Ponta Negra

i------ iZona Norte

Fazendas

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9121 -5551. 
Plantão sáb/dom. Terr. d galpão, 
wc soc e escrit R$ 800,00 + tx e 
IPTU. PCL392.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9121 -5551. 
Plantão sáb/dom. terr 450m2, em 
ót loc, próx a shopping, faculdade 
e de fácil acesso, R$ 1.500,00 + 
tx e iptu. CPL404.

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838/9121 -5551. 
Plantão sáb/dom. Terr Id somb 
tdo murado med 10x40. R$
500.00 + txe IPTU. PCL-147.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9121 -5551. 
Plantão sáb/dom. Terr Id somb 
tdo murado med 10x40. R$
500.00 + tx e IPTU. PCL-147.

TERRENO- margem da Av. João 
Medeiros (estrada da Redinha), 
4.800 m2. Tratar F: 3202-2728/ 
9984-2609.

Quartos, Pensões 
e Kitinetes Aluga

Nova Pamamirim

ALUGA-SE KITNETSE APTOS 
F: 9418-3251

ALUGA-SE KITNETSE APTOS 
F:9418-3251

VENDE-SE- 02 FAZENDAS em 
SÁO PAULO DO POTENGI d 
96.5 ha, tratar d Paulo ou Higor. 
F 9982/3556/9985-3888 e no lo­
cal c/Paulo Sérgio 9930-6055.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Boa Oca fazenda d 60 ha, casa, 
galpão.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17" 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Ceará Mirim Faz. 40 ha, csa sede, 
02 poço, irrig, 06 ha goiaba, 11 ha 
manga.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Ceará-Mirim. Faz 104ha, csa se­
de, R$ 500 mil. 
www.henriquevieira2704.com.br.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. La­
jes, Faz. 400ha, 2 csa sede, cur­
ral.
www.henriquevieira2704.com.br.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Maxaranguape, Faz 160ha, csa 
sede, 2 csas colono, cocheira, 6 
baias, galpão, curral, irrig 3 rios.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704,17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Monte Alegre, Faz c/92 ha, sede, 
ár lazer e rio. 
www.henriquevieira2704.com.br

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658.
Monte das Gameleiras laz. 51 ha, 
galpão, açude. R$165 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
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